
 
ZARZĄDZENIE NR II/48/09  

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  
Z DNIA 30 KWIETNIA 2009 ROKU 

 
W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2009 ROK. 

 

 
                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z 

późn.zm.) w związku z § 13 uchwały nr XXII/178/08 Rady Miejskiej z dnia 19 grudnia 2008 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2009 r. 

 
 

             ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 
 

 
               W budżecie gminy uchwalonym uchwałą nr XXII/178/08 Rady Miejskiej w Solcu 

Kujawskim z dnia 19 grudnia 2008 roku, zmienionym: 

- Uchwałą nr XXIV/196/09 Rady Miejskiej z dnia 26 marca 2009 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 
 

 
§ 1 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

   "1. Ustala się dochody budżetu gminy 

     zgodnie z zał. nr 1 na kwotę                                                                   -   44.433.579 zł                  

z tego: 

     1) dochody własne                                                                                  -   29.251.583 zł                  

2) dotacje celowe                                                                                    -     5.653.044 zł                  

3) subwencje                                                                                           -     9.177.214 zł                  

4) środki pochodzące z Unii Europejskiej                                              -        351.738 zł 

 

     Podział dochodów na: 

     1) dochody bieżące                                                                                  -   39.395.547 zł                 

2) dochody majątkowe                                                                            -     5.038.032 zł                  

z tego: 

         - dotacje i środki otrzymane na inwestycje                                         -     1.026.032 zł                             

                      

          - dochody ze sprzedaży majątku                                                            -  4.002.000 zł                     

- dochody z tytułu przekształcenia prawa                                                                                      

użytkowania wieczystego w prawo własności                                       -        10.000 zł" 

 



2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

     "1. Ustala się wydatki budżetu gminy 

       zgodnie z zał. nr 2 na kwotę                                                                    - 47.633.579 zł                      

z tego:                 

      1) wydatki bieżące                                                                                    - 38.088.940 zł                      

w tym: 

          - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń                                     - 15.910.911 zł                       

- dotacje                                                                                                -   3.784.628 zł                      

- wydatki na obsługę długu                                                                   -      850.000 zł                      

- wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji                                                -      362.279 zł                  

2) wydatki majątkowe                                                                               -   9.544.639 zł                      

w tym: 

          - inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                       -   9.386.893 zł" 
 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

    "1. Dotacje podmiotowe dla: 

      1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę                                       -   1.122.700 zł 

      2) działających na terenie gminy publicznych i niepublicznych 

          przedszkoli, w wysokości                                                                     -   2.055.490 zł 

      3) innych podmiotów, w wysokości                                                         -        45.000 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 9.  

2. Dotacje celowe  na  zadania własne  gminy  realizowane przez podmioty należące i    

nienależące do sektora finansów publicznych na łączną kwotę - 561.438 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 10." 

      

§ 2 

 
           W  załącznikach 1, 2, 5, 9, 10 do  Uchwały nr XXII/178/08 Rady  Miejskiej z dnia 19 

grudnia 2008 roku wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                Załącznik nr 1 

                                                                                                do Zarządzenia Nr II/48/09                                                                                                                  

Burmistrza Miasta i Gminy 

                                                                                                Solec Kujawski 

                                                                                                z dnia 30 kwietnia 2009 roku 

                                                                                      



UZASADNIENIE 
DO ZARZĄDZENIA NR II/48/09 BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 30 KWIETNIA 2009 ROKU 
W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2009 ROK 
 

  I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany:               
 

- dział 010 rozdział 01095 § 2010 - wprowadza się do planu dotację celową w wysokości 15.338 

zł dotyczącą zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego,  

 

- dział 750 rozdział 75001 - wprowadza się  do  planu  dochody w wysokości 20.000 zł, z czego: 

17.000 zł w  § 2008 i 3.000 zł w § 2009, przeznaczone na realizację zadania w ramach konkursu 

"Majówka Europejska", 

 

- dział 751 rozdział 75113 § 2010 - wprowadza się do planu dotację celową w wysokości 11.033 

zł  przeznaczoną    na   przeprowadzenie    wyborów    do  Parlamentu   Europejskiego  - decyzja 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura  w  Bydgoszczy nr DBD-3101-15/09 z dnia 

02.04.2009 r., 

 

- dział 801 rozdział 80104 § 2310 - wprowadza się do planu dotację z Miasta Bydgoszcz w 

wysokości 2.334 zł przeznaczoną na utrzymanie dzieci w przedszkolach, 

 

- dział 852 rozdział 85219 § 2030 - zwiększa się o 12.000 zł dotację celową z przeznaczeniem na 

wypłaty dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego realizującego 

pracę socjalną w środowisku - decyzja Wojewody Kujawsko-Pomorskiego nr WFB.I.3011-9/09 

z dnia 30 marca 2009 r. 

 

 I. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany:   
 

Po stronie wydatków wprowadza się środki pochodzące z przyznanych gminie dotacji.  

Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień między 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

 
 


